
 
 

COMITATO DI VALUTAZIONE  

DOCENTI  

Ballisteri Domenica  

Migliore Eleonora  

Rizzo Giuseppe  

 
DSGA  

ALBO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO  

 

DECRETO COMITATO DI VALUTAZIONE  

 
OGGETTO: Comitato di Valutazione per i docenti in anno di formazione e prova triennio 2024/2027  

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  

VISTO l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015;  

VISTO il d.lgs. n. 165/2001; Visto l’art. 1 commi 126-127-128-129 della L. 107/2015;  

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015;  

VISTO il D.M. 226 del 16/08/2022;  

VISTO il D.L. n. 73 del 25/05/2021, in particolare l’art. 59 commi dal 4 al 9;  

VISTO il D.M. n. 119 del 15/06/2023, art. 8;  

PRESO ATTO della necessità di rinnovare  i componenti del  Comitato di Valutazione per perdita 

dei requisiti  di tutti i componenti  

VISTA   la delibera n. 5   del   Consiglio d'Istituto dell’11/12/ 2024 

VISTE  la  delibera n. 17  del Collegio docenti del 19/12/2024    

 

DECRETA 

 

la composizione  del  Comitato di Valutazione del Servizio dei docenti  per il triennio 2024/2027 

Ai sensi della normativa richiamata in premessa il Comitato di Valutazione risulta così comppsto:  

Presidente  

Dirigente Scolastica Prof.ssa  Rita La Tona   

Componente docente Collegio  

Ins.te Rizzo Giuseppe  

Prof.ssa Ballistreri Domenica    

ISTITUTO COMPRENSIVO GUASTELLA LANDOLINA - C.F. 97382260822 C.M. PAIC8BW002 - AKSTE2M - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000008/U del 02/01/2025 13:19
I.2 - Organigramma e funzionigramma



Componente docente  Consiglio d'Istituto  

Ins.te  Eleonora Migliore  

 

Il Comitato esprime il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e prova per il 

personale docente. A tal fine è integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor. Ai 

componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso 

spese o emolumento comunque denominato, art. 1 comma 130 della L. 107/2015. 
  
Nel caso di docenti neoassunti ai sensi dell’art. 5, c. 5 e ss., D.L. 44/2023, il Comitato è composto dai 

componenti ed è integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor e dal membro esterno di 

nomina USR per lo svolgimento della Lezione Simulata. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rita La Tona  


		2025-01-02T12:48:27+0100
	RITA MARIA ANNA LA TONA




